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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 스포츠산업단

스포츠산업단 8,963,023 5,762,426 3,200,597

균 2,318,000 1,088,000 1,230,000

기 170,320 179,774 △9,454

도 139,350 44,350 95,000

군 6,335,353 4,450,302 1,885,051

스포츠산업 활성화 8,899,650 5,709,066 3,190,584

균 2,318,000 1,088,000 1,230,000

기 170,320 179,774 △9,454

도 139,350 44,350 95,000

군 6,271,980 4,396,942 1,875,038

전국규모 체육대회 유치 2,526,832 1,479,832 1,047,000

도 75,000 30,000 45,000

군 2,451,832 1,449,832 1,002,000

국제 및 전국대회 개최(성인지) 2,526,832 1,479,832 1,047,000

도 75,000 30,000 45,000

군 2,451,832 1,449,832 1,002,000

201 일반운영비 332,532 132,532 200,000

도 30,000 0 30,000

군 302,532 132,532 170,000

03 행사운영비 296,000 96,000 200,000

○ 2021 초등부 꿈자람 축구 페스티벌 외 1

30,000 0 30,000

○ 제42회 대한축구협회장배 전국 고등학교 축

구대회 20,000 0 20,000

○ 제32회 대통령기 전국 종별 럭비 선수권대회

30,000 0 30,000

○ 2021 전국규모 야구 대회 추진

15,000 0 15,000

○ 2021년 제80회 문곡 서상천배 역도경기대회

65,000 0 65,000

○ 제59회 전국 가을철 종별 배드민턴 초등대회

10,000 0 10,000

○ 제68회 3.1절 기념 강진투어 전국도로사이클

대회(성립전) 15,000 0 15,000

15,000,000원 * 2회

20,000,000원 * 1회

30,000,000원 * 1회

5,000,000원 * 3회

65,000,000원 * 1회

10,000,000원 * 1회

15,000,000원 * 1회

도 15,000 0 15,000

○ 2021 제80회 문곡 서상천배 역도경기대회

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1회

도 15,000 0 15,000

307 민간이전 2,167,000 1,320,000 847,000

도 45,000 30,000 15,000

군 2,122,000 1,290,000 832,000

04 민간행사사업보조 2,167,000 1,320,000 847,000

○ 2021 초등부 꿈자람 축구 페스티벌

150,000 0 150,000

○ 전라남도연맹회장배 풋살대회

40,000 0 40,000

○ 제32회 대통령기 전국 종별 럭비 선수권대회

120,000 0 120,000

150,000,000원 * 1회

40,000,000원 * 1회

120,000,000원 * 1회



부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2021 강진청자배 전국사회인 야구대회

30,000 0 30,000

○ 제2회 강진군수기 전남광주 사회인 야구대회

15,000 0 15,000

○ 제13회 청자배 전라남도 볼링 클럽리그 왕중

왕전 60,000 0 60,000

○ 제6회 전라남도볼링협회장기(배) 종별 볼링

대회 30,000 0 30,000

○ 2021 강진청자배 전국 게이트볼대회

50,000 0 50,000

○ 2021 청자배 전국 생활체육 농구대회

13,000 0 13,000

○ 강진청자배 체조 경연대회

13,000 0 13,000

○ 2021 강진청자배 전라남도 동호인 당구대회

16,000 0 16,000

○ 2021 강진청자배 마라톤 동호인대회

15,000 0 15,000

○ 제17회 강진청자배 광주전남 남여 궁도대회

30,000 0 30,000

○ 2021 제80회 문곡 서상천배 역도경기대회

50,000 0 50,000

○ 제59회 전국 가을철 종별 배드민턴 초등대회

100,000 0 100,000

○ 제42회 대한축구협회장배 전국 고등학교 축

구대회 100,000 0 100,000

○ 2021 한국 유소년 오픈 탁구대회

15,000 0 15,000

30,000,000원 * 1회

15,000,000원 * 1회

60,000,000원 * 1회

30,000,000원 * 1회

50,000,000원 * 1회

13,000,000원 * 1회

13,000,000원 * 1회

16,000,000원 * 1회

15,000,000원 * 1회

30,000,000원 * 1회

50,000,000원 * 1회

100,000,000원 * 1회

100,000,000원 * 1회

15,000,000원 * 1회

도 15,000 0 15,000

엘리트체육 육성 1,010,508 1,000,508 10,000

실업팀 육성 990,008 980,008 10,000

301 일반보전금 990,008 980,008 10,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 990,008 980,008 10,000

○ 메카닉(장비정비사) 운영비

10,000 0 10,000200,000원 * 1명 * 50회

생활체육 활성화 1,346,986 1,259,594 87,392

기 152,320 161,774 △9,454

도 14,350 14,350 0

군 1,180,316 1,083,470 96,846

강진군체육회 지원 533,454 513,454 20,000

307 민간이전 523,454 503,454 20,000

04 민간행사사업보조 322,000 302,000 20,000

○ 2021 강진군 체육한마당

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1회

각종생활체육대회지원 269,980 256,980 13,000

307 민간이전 266,500 253,500 13,000



부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사사업보조 266,500 253,500 13,000

○ 2021 전라남도지사기 축구대회 출전지원

3,000 0 3,000

○ 2021 강진군체육회장배 그라운드골프 동호인

대회 5,000 0 5,000

○ 2021 강진군체육회장배 야구 동호인대회

5,000 0 5,000

3,000,000원 * 1회

5,000,000원 * 1회

5,000,000원 * 1회

장애인 체육대회 지원 91,700 74,500 17,200

307 민간이전 85,700 68,500 17,200

04 민간행사사업보조 85,700 68,500 17,200

○ 제29회 전남 장애인 체육대회 참가

25,000 22,000 3,000

○ 2021년 각종 장애인 체육대회 출전지원

4,200 0 4,200

○ 2021 강진군 장애인 어울림 한마당 대회 개

최 10,000 0 10,000

경정 25,000,000원

600,000원 * 7회

5,000,000원 * 2회

강진군장애인체육회 지원(기금) 23,593 35,593 △12,000

기 0 12,000 △12,000

군 23,593 23,593 0

307 민간이전 23,593 35,593 △12,000

기 0 12,000 △12,000

군 23,593 23,593 0

03 민간단체법정운영비보조 23,593 35,593 △12,000

○ 장애인체육회 운영요원 지원(사무국장)

23,593 35,593 △12,000경정 23,593,000원

기 0 12,000 △12,000

군 23,593 23,593 0

장애인생활체육 지도자 배치지원 29,232 24,740 4,492

기 14,616 12,070 2,546

군 14,616 12,670 1,946

307 민간이전 29,232 24,740 4,492

기 14,616 12,070 2,546

군 14,616 12,670 1,946

02 민간경상사업보조 29,232 24,740 4,492

○ 장애인생활체육지도자 운영

29,232 24,740 4,492경정 29,232,000원

기 14,616 12,070 2,546

군 14,616 12,670 1,946

한종목 스포츠클럽 지원 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○ 한종목스포츠클럽(축구) 군비 부담금 지원

20,000 0 20,000

○ 한종목스포츠클럽(테니스) 군비 부담금 지원

20,000 0 20,000

100,000,000원 * 20%

100,000,000원 * 20%



부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인생활체육 지도자 배치지원(군비) 4,700 0 4,700

307 민간이전 4,700 0 4,700

02 민간경상사업보조 4,700 0 4,700

○ 장애인 생활체육지도자 복리후생비(명절휴가

비) 700 0 700

○ 장애인 생활체육지도자 실비보상

4,000 0 4,000

350,000원 * 1명 * 2회

400,000원 * 1명 * 10개월

체육시설 확충 및 정비 3,563,977 1,558,085 2,005,892

균 2,318,000 1,088,000 1,230,000

기 18,000 18,000 0

도 50,000 0 50,000

군 1,177,977 452,085 725,892

군 체육시설물 확충 및 정비 324,984 228,984 96,000

도 40,000 0 40,000

군 284,984 228,984 56,000

401 시설비및부대비 199,000 103,000 96,000

도 40,000 0 40,000

군 159,000 103,000 56,000

01 시설비 199,000 103,000 96,000

○ 체육시설(체육관, 수영장 등) 논슬립 설치공

사 10,500 0 10,500

○ 야외화장실(4개소) 변기 교체

5,500 0 5,500

○ 전지훈련장 시설물 보수

80,000 0 80,000

35,000원 * 300개

550,000원 * 10개

80,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

읍면 체육시설설치 116,680 106,788 9,892

401 시설비및부대비 96,730 86,838 9,892

01 시설비 96,352 86,460 9,892

○ 마을 운동기구 설치 59,352 49,460 9,892경정 59,352,000원

강진군축구전용경기장 조성 1,230,000 0 1,230,000

균 1,230,000 0 1,230,000

401 시설비및부대비 1,230,000 0 1,230,000

균 1,230,000 0 1,230,000

01 시설비 1,222,179 0 1,222,179

○ 축구전용경기장 조성(2020년 세입분)

1,222,179 0 1,222,1791,222,179,000원 * 1식

균 1,222,179 0 1,222,179

02 감리비 4,500 0 4,500

○ 축구전용경기장 조성(2020년 세입분)

4,500 0 4,5004,500,000원 * 1식

균 4,500 0 4,500

03 시설부대비 3,321 0 3,321



부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 축구전용경기장 조성(2020년 세입분)

3,321 0 3,3213,321,000원 * 1식

균 3,321 0 3,321

소규모체육시설 지원사업 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 원포그라운드 골프장 조명 설치(2020년 세입

분) 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

양무정(국궁장)신축 및 정비 888,000 588,000 300,000

균 588,000 588,000 0

군 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 888,000 588,000 300,000

균 588,000 588,000 0

군 300,000 0 300,000

01 시설비 879,239 563,735 315,504

○ 양무정(국궁장) 신축 및 정비

879,239 563,735 315,504경정 879,239,000원

균 579,239 563,735 15,504

군 300,000 0 300,000

02 감리비 6,644 22,148 △15,504

○ 양무정(국궁장) 신축 및 정비

6,644 22,148 △15,504경정 6,644,000원

균 6,644 22,148 △15,504

03 시설부대비 2,117 2,117 0

○ 양무정(국궁장) 신축 및 정비

2,117 2,117 0경정 2,117,000원

균 2,117 2,117 0

테니스장 인조잔디 코트설치 500,000 150,000 350,000

균 150,000 150,000 0

군 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 500,000 150,000 350,000

균 150,000 150,000 0

군 350,000 0 350,000

01 시설비 474,900 142,470 332,430

○ 테니스장 인조잔디 코트 설치

474,900 142,470 332,430경정 474,900,000원

균 142,470 142,470 0

군 332,430 0 332,430

02 감리비 21,500 6,450 15,050

○ 테니스장 인조잔디 코트 설치

21,500 6,450 15,050경정 21,500,000원



부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 6,450 6,450 0

군 15,050 0 15,050

03 시설부대비 3,600 1,080 2,520

○ 테니스장 인조잔디 코트 설치

3,600 1,080 2,520경정 3,600,000원

균 1,080 1,080 0

군 2,520 0 2,520

국민체육센터 운영 451,347 411,047 40,300

체육센터 시설관리 451,347 411,047 40,300

201 일반운영비 397,450 379,450 18,000

02 공공운영비 384,600 366,600 18,000

○ 연료비 21,000 3,000 18,000

― 수영장 보일러 등유 6,000 3,000 3,000

― 히트펌프 유지보수비 30,000 15,000 15,000

경정 6,000,000원

경정 30,000,000원

401 시설비및부대비 22,300 0 22,300

01 시설비 22,300 0 22,300

○ 국민체육센터 2종시설물 정기안전점검

9,000 0 9,000

○ 국민체육센터 2종시설물 정밀안전점검

13,300 0 13,300

4,500,000원 * 2회

13,300,000원 * 1회

재무활동(스포츠산업단) 10,013 0 10,013

보전지출 10,013 0 10,013

반환금 기타 10,013 0 10,013

802 반환금기타 10,013 0 10,013

01 국고보조금반환금 10,013 0 10,013

○ 2019년도 일반생활체육지도자 지원사업 이자

반납 21 0 21

○ 2019년도 어르신생활체육지도자 지원사업 잔

액반납 9,971 0 9,971

○ 2019년도 어르신생활체육지도자 지원사업 이

자반납 21 0 21

20,450원

9,970,840원

20,450원


